
 
 

UCHWAŁA NR XII/69/2025 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późń. zm.), art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późń. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r., poz.167) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2025 uchwalonym przez Radę Gminy w dniu 17 grudnia 2024 r. uchwałą Nr 
IX/46/2024 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2025 rok wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2, 2a, 2b i 3 do niniejszej uchwały: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie - 38 140 370,28 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie - 16 283 448,25 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie - 1 298 960,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a  

2) dochody majątkowe w kwocie - 21 856 922,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie - 40 660 650,68 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 15 368 066,64 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie - 1 298 960,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a           

2) wydatki majątkowe w kwocie - 25 292 584,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 2b. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy jako różnica między dochodami a wydatkami w wysokości                     
- 2 520 280,40 zł który zostanie sfinansowany: 

1) kredytem w kwocie - 500 000,00 zł, 

2) pożyczką w kwocie - 500 000,00 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.          
o finansach publicznych w kwocie - 1 520 280,40 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie - 3 020 280,40 zł z tytułu: 

1) kredytu - 1 000 000,00 zł, 

2) pożyczki - 500 000,00 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach        
publicznych w kwocie - 1 520 280,40 zł - zgodnie z zał. Nr 3. 

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 5445



-  spłaty kredytów w wysokości - 500 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzewnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krzysztof Napiórkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5445



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/69/2025  

Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 lutego 2025 r.  

– zestawienie zmian w dochodach budżetu na rok 2025 
            

            
           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 500,00 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 189 884,90 0,00 12 867,95 202 752,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 489,00 0,00 2 905,42 46 394,42 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 489,00 0,00 2 895,42 46 384,42 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 10,00 10,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 0,00 1 182,00 8 182,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 182,00 1 182,00 

 75095  Pozostała działalność 139 395,90 0,00 8 780,53 148 176,43 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 780,53 3 780,53 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 828,00 0,00 10 504,00 11 332,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 10 504,00 10 504,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 504,00 10 504,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 345 460,86 0,00 1 719,00 7 347 179,86 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

771 500,00 0,00 1 719,00 773 219,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 0,00 1 719,00 21 719,00 

758   Różne rozliczenia 5 534 618,54 -5 465 942,54 5 465 942,54 5 534 618,54 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 465 942,54 -5 465 942,54 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 565 767,48 -565 767,48 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 900 175,06 -4 900 175,06 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5445



 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 900 175,06 4 900 175,06 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 4 900 175,06 4 900 175,06 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 565 767,48 565 767,48 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 565 767,48 565 767,48 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 155 725,00 155 725,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 155 725,00 155 725,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 155 725,00 155 725,00 

852   Pomoc społeczna 335 253,00 0,00 84 266,00 419 519,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 911,00 0,00 84 266,00 142 177,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 57 911,00 0,00 84 266,00 142 177,00 

855   Rodzina 1 254 190,00 0,00 7 223,00 1 261 413,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 223,00 7 223,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 0,00 0,00 7 223,00 7 223,00 

bieżące razem: 16 010 643,30 -5 465 942,54 5 738 747,49 16 283 448,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 139 395,90 0,00 0,00 139 395,90 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 856 922,03 0,00 0,00 21 856 922,03 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 867 565,33 -5 465 942,54 5 738 747,49 38 140 370,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

139 395,90 0,00 0,00 139 395,90 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5445



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XII/69/2025  

Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 43 489,00 2 895,42 46 384,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 489,00 2 895,42 46 384,42 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 489,00 2 895,42 46 384,42 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 10 504,00 11 332,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00 0,00 828,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

828,00 0,00 828,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 504,00 10 504,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 10 504,00 10 504,00 

752   Obrona narodowa 555,00 0,00 555,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 555,00 0,00 555,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

555,00 0,00 555,00 

852   Pomoc społeczna 2 499,00 0,00 2 499,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 0,00 2 499,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 499,00 0,00 2 499,00 

855   Rodzina 1 238 190,00 0,00 1 238 190,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 0,00 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5445



         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

190,00 0,00 190,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 000,00 0,00 28 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 000,00 0,00 28 000,00 

Razem: 1 285 561,00 13 399,42 1 298 960,42 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5445



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 224 061,50 217 108,00 217 108,00 24 590,00 192 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 953,50 2 006 953,50 0,00 0,00

-1 512 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 512 424,00 -1 512 424,00 0,00 0,00

1 512 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 424,00 1 512 424,00 0,00 0,00

2 224 061,50 217 108,00 217 108,00 24 590,00 192 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 953,50 2 006 953,50 0,00 0,00

701 119,50 206 590,00 206 590,00 24 590,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 529,50 494 529,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 424,00 1 512 424,00 0,00 0,00

2 213 543,50 206 590,00 206 590,00 24 590,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 953,50 2 006 953,50 0,00 0,00

494 529,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 529,50 494 529,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 424,00 1 512 424,00 0,00 0,00

2 006 953,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 953,50 2 006 953,50 0,00 0,00

1 512 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 424,00 1 512 424,00 0,00 0,00

-1 512 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 512 424,00 -1 512 424,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 424,00 1 512 424,00 0,00 0,00

-1 512 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 512 424,00 -1 512 424,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 647 375,54 129 973,00 129 973,00 5 973,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 517 402,54 22 517 402,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 656 375,54 138 973,00 138 973,00 5 973,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 517 402,54 22 517 402,54 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/69/2025 Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 lutego 2025 r. - zesatwienie zmian w wydatkach budżetu na rok 

2025
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5445



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 787 355,80 3 709 127,80 3 322 559,90 2 658 061,90 664 498,00 15 000,00 310 400,00 61 167,90 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 685,95 40 685,95 40 685,95 2 895,42 37 790,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 828 041,75 3 749 813,75 3 363 245,85 2 660 957,32 702 288,53 15 000,00 310 400,00 61 167,90 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

43 489,00 43 489,00 43 489,00 43 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 895,42 2 895,42 2 895,42 2 895,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 384,42 46 384,42 46 384,42 46 384,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 429,00 36 429,00 36 429,00 36 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 425,38 2 425,38 2 425,38 2 425,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 854,38 38 854,38 38 854,38 38 854,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 167,49 6 167,49 6 167,49 6 167,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,62 410,62 410,62 410,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 578,11 6 578,11 6 578,11 6 578,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892,51 892,51 892,51 892,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,42 59,42 59,42 59,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951,93 951,93 951,93 951,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 133 547,90 3 133 547,90 3 013 547,90 2 410 272,90 603 275,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166 547,90 3 166 547,90 3 046 547,90 2 410 272,90 636 275,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 318,90 409 090,90 259 523,00 204 300,00 55 223,00 15 000,00 73 400,00 61 167,90 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 790,53 4 790,53 4 790,53 0,00 4 790,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 109,43 413 881,43 264 313,53 204 300,00 60 013,53 15 000,00 73 400,00 61 167,90 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,53 3 780,53 3 780,53 0,00 3 780,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 780,53 38 780,53 38 780,53 0,00 38 780,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 504,00 10 504,00 10 504,00 6 504,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 332,00 11 332,00 11 332,00 7 332,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 504,00 10 504,00 10 504,00 6 504,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 504,00 10 504,00 10 504,00 6 504,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6020
Wydatki na wniesienie 

wkładów do spółdzielni

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 78 228,00

przed zmianą 78 228,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 78 228,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 78 228,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5445



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922,37 922,37 922,37 922,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922,37 922,37 922,37 922,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,48 133,48 133,48 133,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,48 133,48 133,48 133,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 448,15 5 448,15 5 448,15 5 448,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 448,15 5 448,15 5 448,15 5 448,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 180,00 214 180,00 196 180,00 48 180,00 148 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 219,89 214 219,89 196 219,89 48 219,89 148 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,41 33,41 33,41 33,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,41 33,41 33,41 33,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,48 6,48 6,48 6,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,48 6,48 6,48 6,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 271 458,00 6 271 458,00 5 983 893,00 4 856 008,00 1 127 885,00 0,00 287 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159 084,03 -159 084,03 -150 084,03 -129 096,07 -20 987,96 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 920,03 178 920,03 169 920,03 122 213,07 47 706,96 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291 294,00 6 291 294,00 6 003 729,00 4 849 125,00 1 154 604,00 0,00 287 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 827 784,00 3 827 784,00 3 616 939,00 3 236 355,00 380 584,00 0,00 210 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 819,55 -13 819,55 -13 819,55 -10 500,00 -3 319,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505,00 2 505,00 2 505,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 816 469,45 3 816 469,45 3 605 624,45 3 228 360,00 377 264,45 0,00 210 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505,00 2 505,00 2 505,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 505,00 23 505,00 23 505,00 23 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 568,00 131 568,00 131 568,00 0,00 131 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 319,55 -3 319,55 -3 319,55 0,00 -3 319,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 248,45 128 248,45 128 248,45 0,00 128 248,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5445



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

182 500,00 182 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 460,00 1 207 460,00 1 152 460,00 987 156,00 165 304,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145 264,48 -145 264,48 -136 264,48 -118 596,07 -17 668,41 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 195,52 1 077 195,52 1 031 195,52 868 559,93 162 635,59 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 300,00 148 300,00 148 300,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 333,14 -18 333,14 -18 333,14 -18 333,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 966,86 129 966,86 129 966,86 129 966,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 612,93 -2 612,93 -2 612,93 -2 612,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 387,07 18 387,07 18 387,07 18 387,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 064,41 -6 064,41 -6 064,41 0,00 -6 064,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 935,59 18 935,59 18 935,59 0,00 18 935,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 104,00 37 104,00 37 104,00 0,00 37 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 104,00 -6 104,00 -6 104,00 0,00 -6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 536,00 573 536,00 573 536,00 573 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 536,00 483 536,00 483 536,00 483 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 900,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 250,00 37 250,00 37 250,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 800,00 466 800,00 466 800,00 121 800,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 519,00 468 519,00 468 519,00 121 800,00 346 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5445



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 983,00 200 983,00 200 983,00 64 170,00 136 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 095,00 202 095,00 202 095,00 65 282,00 136 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 272,00 3 272,00 3 272,00 3 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 264,48 155 264,48 146 264,48 118 596,07 27 668,41 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 264,48 155 264,48 146 264,48 118 596,07 27 668,41 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 333,14 18 333,14 18 333,14 18 333,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 333,14 18 333,14 18 333,14 18 333,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 612,93 2 612,93 2 612,93 2 612,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 612,93 2 612,93 2 612,93 2 612,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064,41 6 064,41 6 064,41 0,00 6 064,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064,41 6 064,41 6 064,41 0,00 6 064,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104,00 6 104,00 6 104,00 0,00 6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104,00 6 104,00 6 104,00 0,00 6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5445



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 009,00 122 009,00 114 089,00 111 089,00 3 000,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 319,55 3 319,55 3 319,55 0,00 3 319,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 328,55 125 328,55 117 408,55 111 089,00 6 319,55 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 319,55 3 319,55 3 319,55 0,00 3 319,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 319,55 3 319,55 3 319,55 0,00 3 319,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 190,00 1 027 190,00 738 347,00 558 139,12 180 207,88 0,00 288 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 616,00 84 616,00 84 266,00 84 266,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 456,00 1 111 456,00 822 263,00 642 405,12 179 857,88 0,00 289 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 704,00 365 704,00 364 704,00 311 850,00 52 854,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 616,00 84 616,00 84 266,00 84 266,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 970,00 449 970,00 448 620,00 396 116,00 52 504,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 000,00 244 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 000,00 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 551,00 12 551,00 12 551,00 12 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 551,00 59 551,00 59 551,00 59 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 350,00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 065,00 8 065,00 8 065,00 8 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 430,00 1 377 430,00 318 172,72 280 655,72 37 517,00 0,00 1 059 257,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 223,00 7 223,00 7 223,00 7 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 653,00 1 384 653,00 325 395,72 287 878,72 37 517,00 0,00 1 059 257,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5445



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 739,00 49 739,00 49 239,00 46 130,00 3 109,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 223,00 7 223,00 7 223,00 7 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 962,00 56 962,00 56 462,00 53 353,00 3 109,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,17 6 000,17 6 000,17 6 000,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 400,17 41 400,17 41 400,17 41 400,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 870,00 6 870,00 6 870,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,83 1 075,83 1 075,83 1 075,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 945,83 7 945,83 7 945,83 7 945,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097,00 1 097,00 1 097,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 322,00 1 025 322,00 1 025 322,00 47 275,00 978 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 322,00 1 027 322,00 1 027 322,00 47 275,00 980 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 484 595,84 15 192 011,80 12 388 878,62 8 508 910,74 3 879 967,88 567 900,00 1 974 065,28 61 167,90 0,00 200 000,00 25 292 584,04 25 292 584,04 0,00 0,00

-1 671 858,03 -159 434,03 -150 434,03 -129 096,07 -21 337,96 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 512 424,00 -1 512 424,00 0,00 0,00

1 847 912,87 335 488,87 326 138,87 223 141,38 102 997,49 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 1 512 424,00 1 512 424,00 0,00 0,00

40 660 650,68 15 368 066,64 12 564 583,46 8 602 956,05 3 961 627,41 567 900,00 1 974 415,28 61 167,90 0,00 200 000,00 25 292 584,04 25 292 584,04 0,00 0,00

przed zmianą 78 228,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 78 228,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5445



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XII/69/2025  

Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 43 489,00 2 895,42 46 384,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 489,00 2 895,42 46 384,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 429,00 2 425,38 38 854,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 167,49 410,62 6 578,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 892,51 59,42 951,93 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 10 504,00 11 332,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,41 0,00 117,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,99 0,00 16,99 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 693,60 0,00 693,60 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 504,00 10 504,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 922,37 922,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 133,48 133,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 448,15 5 448,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 

752   Obrona narodowa 555,00 0,00 555,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 555,00 0,00 555,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 555,00 0,00 555,00 

852   Pomoc społeczna 2 499,00 0,00 2 499,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 0,00 2 499,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 0,00 2 499,00 

855   Rodzina 1 238 190,00 0,00 1 238 190,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 044 757,28 0,00 1 044 757,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 276,22 0,00 29 276,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 249,23 0,00 135 249,23 

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5445



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 717,27 0,00 717,27 

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 0,00 190,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 0,00 190,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 000,00 0,00 28 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 0,00 28 000,00 

Razem: 1 285 561,00 13 399,42 1 298 960,42 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5445



Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XII/69/2025  

Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych po zmianach  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 006 953,50 0,00 2 006 953,50  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 494 529,50 1 512 424,00 2 006 953,50  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 529,50 1 512 424,00 2 006 953,50  

   
Budowa sieci wodociągowej  Rzewnie Kolonia, Dąbrówka, Grudunki, Nowe Drozdowo, 
Drozdowo,Brzóze Małe gm. Rzewnie etap III - Zwodociągowanie Gminy 

494 529,50 1 512 424,00 2 006 953,50 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 512 424,00 - 1 512 424,00 0,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 512 424,00 - 1 512 424,00 0,00  

   Budowa sieci kanalizacyjno-ściekowej 1 512 424,00 - 1 512 424,00 0,00  
600   Transport i łączność 22 517 402,54 0,00 22 517 402,54  

 60016  Drogi publiczne gminne 22 517 402,54 0,00 22 517 402,54  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 517 402,54 0,00 22 517 402,54  

   
Budowa przeprawy mostowej przez rzekę Narew w m. Nowe Łachy gm. Rzewnie, powiat 
makowski z m. Nowy Lubiel gm. Rząśnik powiat wyszkowski 

19 000 000,00 0,00 19 000 000,00  

   Przebudowa dróg w Gminie Rzewnie 3 517 402,54 0,00 3 517 402,54  
750   Administracja publiczna 78 228,00 0,00 78 228,00  

 75095  Pozostała działalność 78 228,00 0,00 78 228,00  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 147,20 0,00 64 147,20  

    Projekt - Zwiększenie  poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Rzewnie 64 147,20 0,00 64 147,20  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 080,80 0,00 14 080,80  

    Projekt - Zwiększenie  poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Rzewnie 14 080,80 0,00 14 080,80  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 690 000,00 0,00 690 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 690 000,00 0,00 690 000,00  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

690 000,00 0,00 690 000,00 
 

   
Wykonanie prac renowacyjnych, modernizacyjnych i zabezpieczających w zabytkowym Kościele 
pw. Świętego  Jacka w Rzewniu 

690 000,00 0,00 690 000,00  

  
Razem 25 292 584,04 0,00 25 292 584,04  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5445



                                                    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/69/2025 

                                                  Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2025 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 020 280,40 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 500 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt.6 ustawy o finansach publicznych 

950 1 520 280,4 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 500 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5445


	UCHWAŁA NR XII/69/2025 RADY GMINY RZEWNIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3

		2025-06-04T11:01:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




